en ejerc)cio de la autorización que le otorgó el Gobierno Federal por conducto de la Comisión Nacional de 
Seguros y Fianzas en los términos de los artículos 11 o. y ,20. de la Ley de lnstltuclonesae Seguros y de Fianzas se constituye fiadora hasta el m�nto de: 54,010.00 
CINCUENTA Y CUATRO MIL DIEZ PESOS 00/100 M.N. / <; 

\ 
../ 

CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCION, S.A., EN EJERCICIO 'DE LA AUTORIZACIÓN QUE LE OTORGÓ EL 
GOBIERNO FEDERAL, POR CONDUCTO DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, EN\ LOS TÉRMINOS DE LOS 
ARTÍCULOS 11'-y" 36 DE LA LEY DE INSTITUCIONES DE SEGUROS Y DE FIANZAS, SE CONSTITUYE F�ADORA POR LA SUMA DE: 
$ 54,010.00 (CINCUENTA Y CUATRO MIL DIEZ PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA. 

/ ' ' ANTE: EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PARA GARANTIZAR POR DRA. MONICA ADRIANA CARRERA ALVAREZ CON 
DOMICILIO EN CALLE ANTONIO AGUILAR NO. 155, COLONIA BURÓCRATAS DEL ESTADO, DELEGJ\CIÓN SAN LUIS POTOSÍ, C.P.